丰都县退役军人事务局

关于烈士墓改建项目比选中标结果的公示

2023年11月10日，我局采用公开比选方式对烈士墓改建项目进行了公开比选。经过供应商报价、评标等程序，最终确定参与比选商家中标顺位，现予以公示。

如有异议，请于2023年11月15日上午12：00时前书面反馈到重庆市丰都县三合街道南天湖西路一支路13号（丰都县第二行政楼129室）；如无异议，我们将确定第一顺位商家作为此次公开比选中标供应商。 联系电话：13452544733。

拟确定为中标供应商商家顺位情况：

第一顺位：丰都县景逸石材加工有限公司

第二顺位：丰都县博冉建材有限公司

第三顺位：丰都县宏凯石材雕刻工艺厂

丰都县退役军人事务局

2023年11月10日